
  

              

 

 

                                              SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

 

Shtojca 12   
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 [Data: 11.10.2022] 

Për: Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. BOE “T R I M E D”Shpk me adrese: Autostrada Tirane – Durres, km10, godine 3 kateshe, Kashar, 

Tiranë & “Layo” Shpk me adrese Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë. 

2. OE “OrthoNet 360”Shpk me adrese:  Rruga “Qemal  Stafa”, Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr pasurisë 

9/557-M2, Tiranë  

* * * 

Procedura e prokurimit:  PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40729-09-06-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale konsumi (implante ortopedike) për Sherbimin e 

ortopedisë në SUT” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuadër 

Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 356,206,933.33 (Treqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e 

gjashtëmijë e nëntëqind e tridhjetë e tre pik tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro 

(sipas kursit të këmbimit nga BSH): 3,040,865 (Tre milionë e dyzetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) Euro 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favor  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm me 

vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. B.OE “T R I M E D” Shpk                  K51612031J 

          &    “LAYO”Shpk                                                          K92317014S 

  Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar: 353.521.600,00 (Treqind e pesedhjete e tre milione e peseqind e njezete e nje mije e 

gjashteqind) Lekë pa TVSH 



2. OE “OrthoNet 360” Shpk                                  L71614032H   

    Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera e ofruar: 354.398.600,00 (Treqind e pesedhjete e kater milione e treqind e nentedhjete e tete mije 

e gjashteqind) Lekë pa TVSH 

3. OE “CFO PHARMA” Shpk                                  K22305002U 

    Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera e ofruar: 349.999.999,99 (Treqind e dyzete e nente milione e nenteqind e nentedhjete e nente 

mije e nenteqind e nentedhjete e nente pike nentedhjete e nente) Lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

OE “CFO PHARMA” Shpk                                    K22305002U 

    Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Në ofertën Ekonomike të praqitur nga OE, rezulton të ketë gabime në lidhje me përllogaritjen e vlerës 

totale me TVSH, pasi mallrat objekt prokurimi bazuar në legjislacionin tatimor në RSH nuk kanë 

TVSH. Ndodhur në kushtet kur oferta ekonomike e paraqitur nga OE ka gabime në përllogaritje, me 

marzh gabimi sa 20 % i vlerës totale, dhe më të madhe se 2 %  e parashikuar në LPP, rrjedhimisht oferta 

është e pavlefshme. 

2. OE nuk ka paraqitur mostra për të gjith artikujt e kërkuar sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor në 

Dokumentat Standarte të Tenderit të publikuara në SPE. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë ekonomikë të 

suksesshëm: 

1. B.OE “TRIMED” SHPK     K51612031J 

              “LAYO”SHPK                                             K92317014S 

  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar: 353.521.600,00 (Treqind e pesedhjete e tre milione e peseqind e njezete e nje mije e 

gjashteqind) Lekë pa TVSH 

 (me numra dhe fjalë) 

2. OE “OrthoNet 360”SHPK                          L71614032H   

    Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera e ofruar: 354.398.600,00 (Treqind e pesedhjete e kater milione e treqind e nentedhjete e tete 

mije e gjashteqind) Lekë pa TVSH 

 (me numra dhe fjalë) 

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit /Entit Kontraktor] 

Edlira BODE 

 

 


